

SB1FO
Resultatregnskap pr. 30.09.2018

Renteinntekter og gebyrer	September 2018	September 2017
Renter på utlån	147.187.855	138.603.532
Brutto leasingleier	817.599.833	718.544.451
- avskrivninger	-708.011.485	-622.901.536
Netto leasing	109.588.349	95.642.916
Salgsgevinst/avvikl.gebyr	24.026.379	24.357.797
Gebyrinntekter	54.316.506	47.219.881
Gebyrkostnader	-8.502.086	-8.725.464
Netto gebyrer	45.814.419	38.494.417
Renter av innskudd	-	-
Andre inntekter	4.724.551	3.247.722
Sum renteinntekter og gebyrer	331.341.552	300.346.384
Renter på innlån	78.993.961	69.597.043
Andre rentekostnader	556.094	1.137.475
Sum rentekostnader	79.550.055	70.734.518
Netto renteinntekter og gebyrer	251.791.497	229.611.866
Provisjonskostnader	31.373.708	28.452.707
Lønnskostnader	35.864.371	37.163.008
Div.sosiale kostnader (Inkl finansskatt)	2.857.271	2.792.853
Konsulenthonorarer	2.734.458	1.267.207
Husleie og kostnader vedr. lokaler	1.581.709	1.852.643
Trykksaker/rekvizita/porto/telefon	1.950.912	1.628.118
Datakostnader	4.251.497	3.006.763
Markedsføring/reklame/representasjon	2.956.271	2.904.654
Kontingenter	481.454	352.231
Kostnader forbundet med inkasso	2.760.660	2.890.057
Andre driftskostnader	4.275.924	2.313.972
Avskrivning egne driftsmidler	5.625.000	4.095.000
Gevinst/Tap Askelab AS	-	-
Sum adm.kostnader og andre kostnader	96.713.235	88.719.214
Resultat før tap og skatt	155.078.263	140.892.653
Konstaterte tap	14.324.788	15.943.391
Nye individuelle nedskrivninger	19.814.891	22.749.907
IFRS 9/Gruppevise avsetninger	536.165	2.100.000
Tilbakeførte individuelle nedskrivninger	-14.012.679	-18.879.195
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	-7.692.961	-2.240.715
Tap	12.970.203	19.673.388
Resultat før skatt	142.108.059	121.219.265
Beregnet skatt (25%)	35.527.015	30.304.816
Resultat av ordinær drift	106.581.044	90.914.449

SB1FO
Balanseregnskap pr. 30.09.2018

Kontanter og innskudd	September 2018	September 2017
Kasse	-	-
Skattetrekksmidler	1.310.113	3.285.055
	1.310.113	3.285.055
 Driftskonto/biladm.	 -	 -
Utlån til kunder		
Salgs pant-/gjeldsbrevlån	4.205.760.422	3.874.949.723
Leasingkontrakter	3.692.652.785	3.277.407.019
Opptjente renter	10.172.854	9.525.565
Brutto utlån	7.908.586.060	7.161.882.307
 Individuelle nedskrivninger	 21.504.678	 17.908.963
IFRS 9/Gruppevis avsetninger	46.201.596	22.199.000
Nedskrivninger totalt	67.706.274	40.107.963
Netto utlån	7.840.879.786	7.121.774.345
Andre fordringer		
Fordringer knyttet til lån og leasing	63.483.477	86.383.799
Til gode m.v.a.	3.300.345	10.984.075
Fordringer på ansatte	-	-
Andre fordringer /Aksjer/SG prov.	38.158.156	29.969.909
Sum andre fordringer	104.941.978	127.337.783
Utsatt skattefordel	-	-
Overtatte eiendeler	-	-
Inventar og varige driftsmidler	13.189.295	12.149.056
Sum eiendeler	7.960.321.173	7.264.546.238
Kassekreditt SH	6.559.660.969	6.062.163.817
Annen gjeld		
Ikke opptj.innt./påløpte ikke bet. kostn.	25.845.252	18.540.331
Skattetrekk og arb.giveravg.	2.332.340	5.698.724
Skyldig m.v.a.	-	-
Pensjonsforpliktelse	-	-
Påløpt, ikke utlignet skatt, utsatt skatt	134.998.148	104.114.379
Skatt på årets resultat	35.527.015	30.304.816
Innbetalt forskuddsleie	-	-
Sum annen gjeld	198.702.755	158.658.251
Ansvarlig lån	-	-
Egenkapital		
Aksjekapital	1.110.000.000	950.000.000
Annen egenkapital	-14.623.599	2.809.725
Netto resultat September 2018	106.581.044	90.914.449
Sum egenkapital	1.201.957.446	1.043.724.174
	7.960.321.170	7.264.546.242